
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018-2038

bieżące środ. was. bież.

środ. włas. maj. 1 892 493 4 500 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 392 493 łącznie majątkowe 0 1 892 493 4 500 000 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 500 000 łącznie majątkowe 0 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 297 680 0 2 225 000 5 000 000 5 000 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 522 680 łącznie majątkowe 297 680 0 2 225 000 5 000 000 5 000 000 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 1 998 584 0 6 500 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 498 584 łącznie majątkowe 1 998 584 0 6 500 000 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 46 128 0 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

496 128 łącznie majątkowe 46 128 0 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 95 237 0 0 1 100 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj. 800 000

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 995 237 łącznie majątkowe 95 237 0 800 000 1 100 000 0 0 0 0 0

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2038 nie ujętych w przedsięwzięciach związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

2010

Nazwa przedsięwzięcia i cel Cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji

2

Nabycie budynku 

administracyjnego przy ul. 

Kopernika 2 na potrzeby 

Urzędu Miejskiego w 

Wałbrzychu

Urząd Miejski w Wałbrzychu

Dokończenie budowy drugiej 

jezdni drogi gminnej wraz z jej 

włączeniem do drogi krajowej 

35

LP.

2016

1

Przebudowa ulic Ratuszowej i 

Piasta wraz z infrastrukturą 

drogową

Przebudowa układu 

komunikacyjnego prowadzącego 

do centrum Turystyczno - 

Sportowego "Aqua - Zdrój" ( w 

budowie)
2012

2011

Przebudowa ulicy 

Uczniowskiej od wiaduktów 

do ul. Stacyjnej oraz do 

skrzyżowania z ul. 

Wrocławską 

 Środki  

poniesione do 

dnia 31.12.2010 

roku

Źródła 

finansowania

3 12 225 000

5 500 000

5 500 000

02009

0

Usprawnienie pracy Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu

4

Przebudowa ulic 

Broniewskiego - 

Sokołowskiego wraz z 

infrastrukturą drogową. 

Dokończenie przebudowy 

głównych ciągów 

komunikacyjnych na Piaskowej 

Górze.

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

Limit zobowiązań

0

6 392 493

6 392 493

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limity wydatków w poszczególnych latach

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

2014

6 500 000

0

2012

8 498 584

2010

1 900 000

0

450 000

2006

2010

12 522 680

496 128

2016

Zwiększenie zasobu mieszkań 

socjalnych w Wałbrzychu.
Urząd Miejski w Wałbrzychu

2012

0

Zakupy inwestycyjne w 

infrastrukturze przystankowej

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

Sukcesywna wymiana 

zniszczonych wiat 

przystankowych

1 995 237

5

6
Budynek mieszkalny przy ul. 

Rolniczej 2

11



2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018-2038

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2038 nie ujętych w przedsięwzięciach związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

2010

Nazwa przedsięwzięcia i cel Cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
LP.

1

Przebudowa ulic Ratuszowej i 

Piasta wraz z infrastrukturą 

drogową

Przebudowa układu 

komunikacyjnego prowadzącego 

do centrum Turystyczno - 

Sportowego "Aqua - Zdrój" ( w 

budowie)

 Środki  

poniesione do 

dnia 31.12.2010 

roku

Źródła 

finansowania
Limit zobowiązań

6 392 493

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limity wydatków w poszczególnych latach

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 2 765 500

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj. 218 990 5 762 730

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 747 220
łącznie majątkowe 218 990 8 528 230 0 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 200 000 7 300 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 500 000 łącznie majątkowe 0 0 200 000 7 300 000 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 84 991 280 000 20 000 1 330 000 1 400 000 300 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 414 991 łącznie majątkowe 84 991 280 000 20 000 1 330 000 1 400 000 300 000 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 5 095 749 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 000 000 870 000 500 600 469 290

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 235 639 łącznie majątkowe 5 095 749 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 000 000 870 000 500 600 469 290 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 66 527 500 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

566 527 łącznie majątkowe 66 527 500 000 0 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 40 000 20 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 000 łącznie majątkowe 40 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0

8 528 230

0

2011

2009

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu
8 747 220

Budowa łącznika drogi 

wojewódzkiej nr 379 z ul. 

Uczniowską w Wałbrzychu

Uzyskanie docelowego 

powiązania komunikacyjnego 

pomiędzy drogą krajową nr 35 a 

drogą wojewódzką nr 379 

7

Remont gminnych budynków 

mieszkalnych ze szczególnym 

uwzględnieniem likwidacji 

szkód górniczych.

Remont kapitalny wraz z 

usunięciem szkód górniczych w 

gminnych budynkach 

mieszkalnych  uszkodzonych w 

wyniku prowadzonej 

działalności górniczej. 

0

10 Urząd Miejski w Wałbrzychu

9

2015

3 414 991

Zapłata odszkodowania 

przysługującego WSSE oraz 

odkupienie od WSSE robót 

budowlano – montażowych 

związanych z wykonaniem dróg 

nr 1 i 2. 

0

2010

Przebudowa ul. Kusocińskiego 

wraz  z infrastrukturą drogową 

oraz budowa łącznika do 

obwodnicy

Dokończenie przebudowy ul. 

Kusocińskiego i 

skomunikowanie Piaskowej 

Góry z obwodnicą wałbrzyską 

(dr. Kraj. W budowie)

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

2011

8 7 500 000

0

2013

7 500 000

0

60 000

20 000Urząd Miejski w Wałbrzychu

2010

2011

3 330 000

11

12

Zakup oprogramowania do 

zarządzania nieruchomościami 

gminy

Zakup sprzętu i oprogramowania 

do zarządzania 

nieruchomościami gminy. 

Urząd Miejski w Wałbrzychu

Uzbrojenie infrastrukturalne 

WSSE

0

Urząd Miejski w Wałbrzychu

2005

6 139 890

500 000

2009

11 235 639

566 527

2010

2017

Uzupełniający projekt 

Dolnośląskiej Sieci 

Szkieletowej, który łączyłby 

wiele usług informatycznych

Wałbrzyska Sieć Miejska

12



2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018-2038

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2038 nie ujętych w przedsięwzięciach związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

2010

Nazwa przedsięwzięcia i cel Cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
LP.

1

Przebudowa ulic Ratuszowej i 

Piasta wraz z infrastrukturą 

drogową

Przebudowa układu 

komunikacyjnego prowadzącego 

do centrum Turystyczno - 

Sportowego "Aqua - Zdrój" ( w 

budowie)

 Środki  

poniesione do 

dnia 31.12.2010 

roku

Źródła 

finansowania
Limit zobowiązań

6 392 493

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limity wydatków w poszczególnych latach

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 102 689 0 827 932 1 171 990 1 300 078

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj. 0 1 000 000

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 402 689 łącznie majątkowe 102 689 0 1 827 932 1 171 990 1 300 078 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 235 979 170 810

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

406 789 łącznie majątkowe 235 979 170 810 0 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 8 928 326 0

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 928 326 łącznie majątkowe 8 928 326 0 0 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 197 284 125 199 105 950 101 200 96 690

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

626 323 łącznie majątkowe 0 197 284 125 199 105 950 101 200 96 690 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 2 416 553 2 154 747 456 565

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj. 342 514 2 519 539 420 876

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 310 794 łącznie majątkowe 0 2 759 067 4 674 286 877 441 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież.

środ. włas. maj. 408 963 738 767 161 225

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj. 237 550

środ. inne bież.

środ. inne maj. 150 711 1 439 015 375 391

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 511 622 łącznie majątkowe 0 797 224 2 177 782 536 616 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież. 500 000

środ. włas. maj. 25 000 475 000

bud. państ. bież.

majątkowe bud. państ. maj.

środ. inne bież.

środ. inne maj.

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 000 łącznie majątkowe 0 25 000 475 000 0 0 0 0 0 0

bieżące środ. włas. bież. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

środ. włas. maj. 16 991 890 10 276 603 19 956 645 18 815 730 9 891 278 2 356 690 1 590 600 469 290 0

bud. państ. bież. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

majątkowe bud. państ. maj. 0 237 550 1 800 000 0 0 0 0 0 0

środ. inne bież. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

środ. inne maj. 218 990 6 255 955 3 958 554 796 267 0 0 0 0 0

Ogółem łącznie bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 616 042 łącznie majątkowe 17 210 880 16 770 108 25 715 199 19 611 997 9 891 278 2 356 690 1 590 600 469 290 0

ŁĄCZNIE 17 210 880 16 770 108 25 715 199 19 611 997 9 891 278 2 356 690 1 590 600 469 290 0

626 323

4 402 689

2011

2012

2004

2015

8 310 794

2011

4 300 000

2010

0

8 928 326

0

0

Razem

8 310 794

0

17

Modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w 

Wałbrzychu

2013

18

Modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w 

Wałbrzychu

500 000

0

16 Urząd Miejski w Wałbrzychu

Wybudowanie nowego 

kolektora od studzienki przy 

budynku nr 7-13 przy ul. 

Armii Krajowej

15

Przebudowa, rozbudowa 

istniejących obiektów 

dydaktycznych - budynków 

szkolnych

Urząd Miejski w Wałbrzychu

Termomodernizacja Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 5 w 

zakresie remontu dachów i 

modernizacji kotłowni

Realizacja zadania 

inwestycyjnego polega na 

wybudowaniu nowego kolektora 

od studzienki przy budynku nr 7-

13 przy ul. Armii Krajowej 

(omijając teren prywatny do ul. 

Węglowej)

14
Zarząd Dróg i Komunikacji w 

Wałbrzychu

13

2010

2013

Urząd Miejski w Wałbrzychu

Urząd Miejski w Wałbrzychu

2011

2011

0

3 511 622

0

3 511 622

Modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej (szkoły) 

w celu ochrony powietrza przed 

zanieczyszczeniami poprzez 

zapobieganie emisji 

zanieczyszczeń oraz 

oszczędzanie surowców i energii

2011

Uregulowanie stanu prawnego 

działek położonych pod drogami 

publicznymi

93 616 042

Modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej (żłobki) 

w celu ochrony powietrza przed 

zanieczyszczeniami poprzez 

zapobieganie emisji 

zanieczyszczeń oraz 

oszczędzanie surowców i energii

Nabycie prawa własności 

nieruchomości położonych w 

Wałbrzychu przy ul. 

Uczniowskiej i ul. Orkana

626 323

0

0

170 810

406 789

Budynek mieszkalny przy ul. 

Drzymały 7

Zwiększenie zasobu mieszkań 

socjalnych w Wałbrzychu.
Urząd Miejski w Wałbrzychu

19

Budowa sygnalizacji świetlej 

na skrzyżowaniu ulic 

Wieniawskiego - Gagarina - 

Podwale -de Gaulle'a w 

Wałbrzychu, w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 376 

Zwiększenie bezpieczeństwa 

ruchu na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej z drogami 

gminnymi 

Urząd Miejski w Wałbrzychu

2011

2012

13


